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Cod. Conto :

Da data  :

403 ISTITUTO SAN GIUSEPPE    1

CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI

0,00

Data reg. Num. Doc. Data Doc. Cod. Descrizione Causale D A R E A V E R E S A L D O

64/10/005

N.Reg. N. Doc.Orig.

11/01/19 033 ACCREDITO       CTB FISM 1.683,00 1.683,00-

04/02/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE 10.000,00 11.683,00-

14/05/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE 23.785,00 35.468,00-

14/05/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE 17.270,00 52.738,00-

20/09/19 033 ACCREDITO       CTB MINISTERO 33.189,92 85.927,92-

02/10/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE 2.600,00 88.527,92-

02/10/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE 38.465,00 126.992,92-

28/10/19 033 ACCREDITO       CTB COMUNE FORLIMP 247,00 127.239,92-

02/12/19 078 PAGAMENTO       FISM 4.170,00 131.409,92-

T O T A L I 0,00 131.409,92 131.409,92-

Elaborato da : STUDIO ELABORAZIONE DATI SRL


